
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS SRITIES „ŠOKIS“ 

PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 2019 METAIS 

 

2019 m. gegužės 17 d. Nr. 1LKT-59(1.2) 

Vilnius 

 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Lietuvos kultūros tarybos 

įstatymo 7 straipsnio 3 dalies 1 punktu, 10 straipsnio 3 dalimi, Kultūros rėmimo fondo lėšomis 

finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. 

rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2019 m. gegužės 8 d. 

įsakymo Nr. ĮV-311 redakcija), (toliau – Gairės) 47–52, 56, 59 ir 60 punktais, Gairių 1 priedo „Kultūros 

rėmimo fondo lėšomis finansuojamų sričių ir veiklų finansavimo sąlygos“ nuostatomis ir atsižvelgdama į 

Lietuvos kultūros tarybos ekspertų darbo grupės išvadas (2019 m. gegužės 2 d. Ekspertų darbo grupės 

posėdžio protokolas Nr. 3LKT-42(1.7)), n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Šokis“ 

(kodas 01-009-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 

Projekto 

vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

Finansavimo 

suma, Eur 

1.1.  Šeiko šokio teatras Viešoji įstaiga 

Lietuvos–Prancūzijos šokio 

spektaklių koprodukcija ir 

sklaida (double bill) 

75,60 15 000,00 

1.2.  
Nuepiko šokio 

trupė 
Viešoji įstaiga 

Šokio spektaklio 

„(g)roundzero“ sklaida 

Lietuvos regionuose ir 

didžiuosiuose miestuose 

72,80 6 000,00 

1.3.  
Kauno šokio 

teatras „Aura“ 

Biudžetinė 

įstaiga 

„Žmogiška, pernelyg 

žmogiška“ – menų sintezė 

interaktyviam vyksme 

71,60 12 000,00 

1.4.  
Vyčio Jankausko 

šokio teatras 
Viešoji įstaiga 

Šokio spektaklio „Ekspansija. 

Visata įeina į mano kūną“ 

sklaida 

70,40 5 000,00 

1.5.  Baletas jums Viešoji įstaiga 

Baleto trupės „Classic Art“ 

pasirodymai ir baleto archyvų 

parodos sklaida Lietuvos 

regionuose 

69,20 10 000,00 

1.6.  Šeiko šokio teatras Viešoji įstaiga 

Šokio spektaklio-instaliacijos 

kūdikiams „Lumi / Šiaurės 

pašvaistė“ sklaida Lietuvoje 

68,60 10 000,00 

1.7.  
Kauno tvirtovės 

parkas 
Viešoji įstaiga 

Šokio spektaklis III Kauno 

fortui „Shy palms“ 
67,80 11 000,00 

1.8.  Artopia Viešoji įstaiga 
Tiriamasis šokio spektaklis 

„Apnea“ 
66,00 14 000,00 



 

 

1.9.  Lindyhop.lt klubas Asociacija 

Lietuvos autentinio džiazo 

šokių ir muzikos atlikėjų 

festivalis „All Lithuanian 

weekend 2019“ 

65,80 10 000,00 

1.10.  
Šokio teatras 

„Dansema“ 
Viešoji įstaiga 

Interaktyvaus šokio spektaklio 

kūdikiams „Laikrodininkas“ 

sukūrimas ir sklaida 

65,60 15 000,00 

1.11.  
Urbanistinio šokio 

teatras „Low Air“ 
Viešoji įstaiga 

Vilniaus miesto šokio teatro 

„Low Air“ spektaklių sklaida 

Lietuvos regionuose 

65,00 9 000,00 

1.12.  Šeiko šokio teatras Viešoji įstaiga 

Šokio spektaklių „Laisvės 

vaikai“ ir „Nakties 

mirgėjimas“ sklaida Lietuvos 

miestuose ir regionuose 

64,25 10 000,00 

1.13.  Degu Viešoji įstaiga 
Šokio spektaklio „Žiemos 

gėlė“ sukūrimas ir premjeros 
63,60 12 000,00 

1.14.  Be kompanijos Viešoji įstaiga 
„Banana dream“ spektaklio 

sklaida Lietuvoje 
63,20 6 500,00 

1.15.  
Lietuvos 

literatūros ir meno 

archyvas 

Biudžetinė 

įstaiga 
Newborn 62,80 4 000,00 

IŠ VISO: 149 500,00 

 

2. neskirti finansavimo šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos srities „Šokis“ 

(kodas 01-009-01-01-01) projektų įgyvendinimui: 

 

Eil. 

Nr. 
Projekto vykdytojas 

Projekto 

vykdytojo 

teisinė 

forma 

Projekto pavadinimas 
Vertinimas, 

balais 

2.1.  
Anželikos Cholinos šokio 

teatras 

Viešoji 

įstaiga 

Šokio spektaklio „Pikų dama“ 

pastatymas ir sklaida 
61,60 

2.2.  Rusų kultūros centras Asociacija 

Olgos Dubeneckienės-Kalpokienės 

dienoraščiai: parengiamieji darbai ir 

leidyba 

60,60 

2.3.  Medijų edukacija 
Viešoji 

įstaiga 
Kūno beieškant 54,20 

2.4.  Meno alchemija 
Viešoji 

įstaiga 

Šiuolaikinio šokio spektaklis „Baimės 

gidas“ 
53,00 

2.5.  
Media ir šokių studija 

„Gatvės šokiai“ 

Viešoji 

įstaiga 

„Riseup 2019“ gatvės šokių turnyras – 

10 metų jubiliejus 
51,60 

2.6.  Artopia 
Viešoji 

įstaiga 
šokio spektaklis „Kitas aš“ 48,60 

2.7.  
Šiuolaikinio šokio klubas 

„Flamingas“ 
Asociacija 

Šiuolaikinio šokio vaikų ir jaunimo 

spektaklis „Aplink pasaulį per 90 

minučių. Madagaskaras“ 

45,00 

2.8.  Baroko operos teatras 
Viešoji 

įstaiga 
Renesansas 43,75 

2.9.  Bliuzo ritmas 
Viešoji 

įstaiga 

Tarptautinis bliuzo šokių ir muzikos 

festivalis „Bluesila 2019“ 
41,00 



 

 

2.10.  
Rudaminos 

daugiafunkcinis kultūros 

centras 

Biudžetinė 

įstaiga 
Juozui Lingiui – 100 39,00 

2.11.  
Šiuolaikinio šokio klubas 

„Flamingas“ 
Asociacija Saulės taurė 2019 38,80 

2.12.  Kybartų kultūros centras 
Biudžetinė 

įstaiga 

XI-as tarptautinis šokių festivalis 

„Neramių sielų mugė“ 
38,60 

2.13.  
Neli Beliakaites šokio 

teatras 

Viešoji 

įstaiga 
Šokio spektaklis „Valstybė – valstybėje“ 35,60 

2.14.  Aido šokiai 
Mažoji 

bendrija 
Echo Dance 29,20 

2.15.  Menų klubas „Kaukoras“ Asociacija Zumbos ir Dabkės maniera 4,40 

 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2019 m. 

rugsėjo 24 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 

pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 

nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka Vyriausiajai administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 

administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  

 

 

Tarybos pirmininkė  Daina Urbanavičienė 

 


